Załącznik nr 5 do SIWZ

....................................................

            pieczęć Wykonawcy

Wykaz

zrealizowanych dostaw

	Lp.
	Nazwa zadania i miejsce realizacji
	Ilość/Wartość
	Data realizacji

od - do
	Przedmiot dostawy
	Zamawiający

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że dostawy zostały zrealizowane należycie.

.................................................. 

               (miejscowość i data)              

 ............................................................

                                                                                                        podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej

